

Mój przyjaciel - Miś [1]



Pluszowa zabawka jest nieodłączną częścią dzieciństwa. Każde dziecko chce mieć swojego przyjaciela do przytulania i kochania. Takim przyjacielem jest właśnie pluszowy miś. Zawsze znajdziemy go w rękach naszych pociech.

Biały, brązowy, z oklapniętym uszkiem, z atką lub bez. W Polsce najstarszym pluszowym miś jest Miś Uszatek, ale wszyscy znamy też Coralgola i Kubusia Puchatka. Te pluszowe zabawki są bardzo często bohaterami bajek, zarówno literackich jak i filmowych, wpływają na wyobraźnię, kształtują wrażliwość dzieci. Czy wypada zapomnieć o urodzinach tak ważnego przyjaciela?

25 listopada 2010r. w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie odbyły się uroczyste obchody Wielkiego Pluszowego Misia pod hasłem: "Mój przyjaciel - Miś".

Wszystkie dzieci z oddziału przedszkolnego przygotowywały się już od początku listopada do tego Wielkiego. Z wielką radością przychodziły do przedszkola trzymając w ramionach ukochanego pluszaka. W sali zapełnionej kolorowymi misiami, które były honorowymi gośćmi. Siedziały na półkach tworząc miłą i przyjazną atmosferę.

Miesięczny projekt stworzył różnorodne sytuacje edukacyjno - wychowawcze sprzyjające integracji społeczności przedszkolnej, pozwolił również rozwijać zdolności ogólne i artystyczne małych uczniów. Podczas licznych spotkań z rodzicami, poświęconych Uszatkowi, Kubusiu, Paddingtonowi i Coralgolowi oraz zabaw i zajęć dzieci miały okazję, pokazać, że są wielkimi fanami misiówych pluszaków. Bo Miś, zdaniem dzieci, to nie tylko przytulanka, to "ktoś" bardzo bliski, czuły, cierpliwy i często niezastąpiony. Pamiętając o tym, 23 listopada zostały zorganizowane warsztaty plastyczne dla przedszkolaków i ich rodziców, podczas których powstały przepiękne, ciekawe i bardzo różnorodne prace plastyczne ilustrujące misiego przyjaciela. Został również ogłoszony konkurs literacki „Przygody Misia”, w ramach którego dzieci miały możliwość stworzenia opowiadania, piosenki bądź wierszyka.

W czwartek 25 listopada nastąpił uroczysty finał realizowanego przedsięwzięcia. W sali udekorowanej misiami, książkami, pracami plastycznymi i literackimi dzieci zebrali się rodzice, nauczyciele oraz uczniowie.

Dzień Pluszowego Misia rozpoczął się od radosnego powitania przez przedszkolaków uczestników spotkania. Następnie pani Małgorzata Wojtczak - nauczycielka biblioteki wprowadziła wszystkich w tematyczną imprezę, przedstawiając historię pluszowego misia. Podczas uroczystości dzieci z oddziału przedszkolnego zaprezentowały piękne wiersze, krótkie inscenizacje oraz piosenki - oczywiście o misiach. Wiele radości przyniosły dzieciom liczne zabawy - wyjadanie miodku z miseczki przy pomocy języka, rysowanie misia z zamkniętymi oczyma, minikonkurs przyrodniczy „Co wiem o niedźwiedziach?”. Na zakończenie spotkania została

wr?czone dyplomy i nagrody zwyci?zcom konkursu literackiego „Przygody Misia”.

Listopadowe dni sp?dzone z pluszowymi przyjació?mi by?y dla wszystkich naprawd? wyj?tkowe, pe?ne wra?e? i „misiowo” udane.

Source URL: <https://spdroszew.noweskalmierzyce.pl/pl/news/m%C3%B3j-przyjaciel-mi%C5%9B>

Links:

[1] <https://spdroszew.noweskalmierzyce.pl/pl/news/m%C3%B3j-przyjaciel-mi%C5%9B>